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Link do produktu: https://autolakier.pl/pps-adapter-kubkow-lakierniczych-16x1-5-mm-standardowy-rozmiar-

Opis produktu

gwintu-972-p-792.html

PPS adapter kubkdéw
lakierniczych 16x1,5 mm
STANDARDOWY ROZMIAR
gwintu 972

Numer katalogowy 848087006085
Kod producenta 848087006085
Kod EAN 848087006085
EAN (GTIN) 848087006085
Kod producenta 848087006085
Waga produktu z 0.1
opakowaniem

jednostkowym

Marka IXELL
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PPS Paint Preparation System

ADAPTER POLACZENIOWY DO KUBKA
STANDARDOWY Z GWINTEM WEWNETRZNYM 16x1,5 mm
(gwint taki jak wiekszos¢ kubkow lakierniczych)

Pasuje do wiekszosci pistoletéw marki Fobo, Sico, Italko, Auarita, IWATA, Ntools, Geko, Yato .
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M16 x 1.5mm STANDARD
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135 m

120 M
105 m!
o0 m
75 m
60 ml
45 ml
30 ml
15m
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ZESTAW GOTOWY
DO LAKIEROWANIA

ZUZYTY WKLAD KUBKA
WYRZUC DO SMIECI
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